

باسمه تعالی

نام:

نام خانوادگی:

سازمان آموزش و پرورش خراسان رضوی

تاریخ امتحان: دی ماه ۱۴۰۱

کلاس (پایه) : یازدهم

کارشناسی سنجش و ارزیابی تحصیلی

پودمان : دوم

رشته تحصیلی :

اداره آموزش و پرورش شهرستان خواف

مدت امتحان: ۴۵ دقیقه

نام درس: کارگاه نوآوری و کارآفرینی

هنرستان امام رضا (ع)

دبیر مربوطه: فاضلی

نمره از ۱۵ نمره	حضور در کلاس ۱	رعایت نظم و احترام ۲	فعالیت کلاسی ۲	جمع کل ۲۰ نمره
-----------------	----------------	----------------------	----------------	----------------

ردیف	شرح سوالات	بارم
الف	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.	
۱	۱- خودباوری در خلاقیت شبیهاست که با تلاش و تجربه ، قویتر و نیرومندتر می شود ۲- خود کارآمدی مستلزم داشتن.....است.	
ب	گزینه صحیح را انتخاب کنید .	
۶	۱- در کدام یک از ریسک های مثبت زیر ، از تحقق فرصت مطمئن هستید و سعی در تحقق آن نمی کنید و بیشتر تلاش می شود که مشکل برای تحقق آن پیش نیاید ؟ الف (سهیم شدن ب) انتقال ج) بهره برداری د) کاهش ----- ۲- برای فردی که در نظر دارد کسب و کاری را راه اندازی کند ، کدام یک از موارد زیر نقش به سزایی در افزایش خود کارآمدی دارد ؟ الف) رویارو نشدن با موقعیت های دشوار و تهدید آمیز در کسب و کار ب) انجام فعالیت های مشخص و اجتناب از چالش های جدید ج) بررسی زندگی یک کارآفرین موفق و الگوپذیری از آن د) ارتقای تحصیلات دانشگاهی ----- ۳- درآموزه های دینی ما به کدام یک از گزینه های زیردر مورد ریسک پذیری اشاره شده است ؟ الف) ریسک پذیری را باید جدی گرفت ب) ریسک پذیری امری حیاتی است ج) ریسک پذیری می بایست امری عقلانی باشد د) ریسک پذیری عامل پیشرفت انسان است ----- ۴- کدام یک از گزینه های زیر راهبردهای غلبه بر شرایط سخت شدن کاراست ؟ الف) با نگاه به چشم انداز آینده به بهبود کار فکر کنیم ب) اجازه ندهید که سختی های مربوط به کار شما را در خود حل کند ج) همیشه نگرشی مثبت داشته باشید د) همه موارد ----- ۵- چه افرادی از قرار گرفتن در شرایط چالش دوری می کنند ؟ الف) افرادی که انگیزه کاری آنها پایین است ب) افرادی که خود کارآمدی پایین دارند ج) افرادی که تجربه کمی دارند د) افرادی که تنبل می باشند .	

۶- کدام یک از گزینه های زیر به معنی عقیده محکم و اطمینان شما در خصوص قابلیت هایتان است؟
الف) توانمندی (ب) خودکارآمدی (ج) بهره وری (د) مدیریت کار

۷- در کدام یک از موارد ریسک مثبت شما هیچ اقدامی برای مدیریت ریسک انجام نمی دهید؟
الف) بهره برداری (ب) سهام شدن (ج) ارتقاء (د) پذیرش

۸- برگه ثبت اختراع باید شامل کدام یک از گزینه های زیر باشد؟
الف) عنوان (ب) خلاصه ای از ایده تا اختراع (ج) نام صاحب اختراع (د) همه موارد

۹- اینکه چگونه از فرصت هایی که می یابیم بهره برداری نماییم به چه چیزی بستگی دارد؟
الف) به نوع نگاه ما به جهان بستگی دارد. (ب) به نوع نگاهمان به آینده بستگی دارد
ج) به نوع نگاهمان به خودمان بستگی دارد. (د) همه موارد صحیح می باشد.

۱۰- برای کشف و بهره برداری به چه چیزی احتیاج داریم؟
الف) آرزو (ب) منابع (ج) هدف (د) هیچکدام

۱۱- تجاری سازی در واقع همان فرایند انتقال فناوری به است؟
الف) محیط صنعت - بازار (ب) مراکز تحقیقاتی - محیط صنعتی
ج) محیط اداری - محیط صنعتی (د) مراکز تحقیقاتی - بازار

۱۲- اولین قدم در تجاری سازی محصول چیست؟
الف) تلاش برای تولید کردن محصول (ب) تلاش برای تبدیل ایده به یک نمونه اولیه از آن محصول است
ج) ایده خوب داشتن (د) داشتن سرمایه اولیه

به سوالات زیر پاسخ دهید

ج

۸

۱- اصطلاح ((فرصت)) در علم نوآوری و کارآفرینی را تعریف کنید.

۲- ((روامداری)) به چه معنا است؟

۳- رضا وسیله ای بنام A اختراع نموده در این مورد به سوالات زیر پاسخ دهید.
الف- در چه صورتی این وسیله به عنوان اختراع محسوب خواهد شد.
ب- در صورت ثبت اختراع او چه امتیازاتی برای او خواهد داشت؟

۴- از شما خواسته شده در مورد تجاری سازی محصول و مراحل آن در یک جلسه سخنرانی کنید چند جمله مهم که برای این جلسه حاضر خواهید کرد را بنویسید.

۱۵